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R
obinhood C

rypto LLC
85 W

ILLO
W

 R
O

AD
M

EN
LO

 PAR
K, C

A 94025
C

ustom
er Service: 844-428-5411

PAYER
'S Federal ID

 N
o: 46-4364776

A
ccount 153337142C

Karthik M
arella

4101 SW
 M

odern W
ay Apt 201

Bentonville, AR
 72713

R
EC

IPIEN
T'S ID

 N
o: XXX-XX-4988

Form
 1099 C

om
posite

2021
Statem

ent D
ate: 02/07/2022 

FATC
A filing requirem

ent [ ]

Tax R
eporting Statem

ent

M
ISC

ELLA
N

EO
U

S IN
FO

R
M

A
TIO

N
2021 Form

 1099-M
ISC

*
O

M
B N

o. 1545-0115
2- R

oyalties
0.00

3- O
ther Incom

e
0.00

4- Federal Incom
e Tax W

ithheld
0.00

8- Substitute Paym
ents in Lieu of D

ividends or Interest
0.00

Tax R
eporting Statem

ent
Sum

m
ary O

f Sale Proceeds
Proceeds from

 sales of securities are reported individually by trade to the Internal R
evenue Service. Please refer to the Proceeds from

 Broker and Barter Exchange Transactions details sections to
determ

ine correct am
ounts to include in your tax return. The sum

m
ary transaction am

ounts show
n below

 are for inform
ational purposes.

Section
Total

Proceeds
Total

C
ost B

asis
Total

M
arket D

iscount
Total

W
ash Sale Loss D

isallow
ed

Total
N

et G
ain or Loss(-)

Short-term
 transactions for covered tax lots

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Short-term

 transactions for noncovered tax lots
700.70

600.01
0.00

0.00
100.69

Total Short-term
700.70

600.01
0.00

0.00
100.69

Long-term
 transactions for covered tax lots

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Long-term

 transactions for noncovered tax lots
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Total Long-term
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

U
ndeterm

ined transactions for noncovered tax lots
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Total U
ndeterm

ined-term
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

* This is im
portant tax inform

ation and is being furnished to the Internal R
evenue Service. If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction m

ay be im
posed on you if this incom

e is taxable and the IR
S determ

ines that it
has not been reported. Taxpayers are rem

inded that they are ultim
ately responsible for the accuracy of their tax returns.
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R
obinhood C

rypto LLC
Proceeds from

 B
roker and B

arter Exchange Transactions
2021 Form

 1099-B
*

153337142C
(continued)

02/07/2022
O

M
B N

o. 1545-0715

The follow
ing inform

ation is being provided to facilitate your review
 and the preparation of your tax return.

This Form
 1099-B – Proceeds from

 Broker and Barter Exchange Transactions only provides inform
ation w

ith respect to cryptocurrency-related transactions in your account w
ith us for the year, and

you w
ill receive a separate Form

 1099 if you have executed stock or securities trades through R
obinhood during the year.

The cryptocurrency sales transactions on this Form
 1099-B are not being reported to the IR

S as covered securities.  As such, certain inform
ation such as cost basis is not being transm

itted to the IR
S

and is only provided to you for inform
ation purposes. Inform

ation w
hich w

e are not providing to the IR
S w

ith Form
 1099-B is further detailed in the transactions sections below

.  R
em

em
ber, taxpayers

are ultim
ately responsible for the accuracy of their tax returns.

For tax lots w
hose term

 is undeterm
ined, you m

ay need to use your historical docum
ents to establish the cost basis and date of purchase.  For purposes of providing you w

ith cost basis inform
ation

and calculating gain or loss, unless otherw
ise noted, it w

as assum
ed that the oldest position w

as sold first.  H
ow

ever, there is no assurance that the IR
S w

ill agree w
ith this approach, and you m

ay
w

ish to consult w
ith your tax advisor regarding your reporting of cryptocurrency transactions.

If applicable, w
e are not reporting your receipt of forked cryptocurrency as sales w

ith this Form
 1099-B, and w

e note that there is substantial uncertainty as to how
 the receipt of forked cryptocurrency

should be treated for tax purposes.  For purposes of determ
ining gain or loss on the sale of cryptocurrency that has been subject to a fork or received in a fork, if applicable, and for inform

ation
purposes, w

e provide an adjusted cost basis in the cryptocurrency such that the cost basis prior to the fork is apportioned betw
een the original, pre-forked coin and the new

, post-forked coins based
on the fair m

arket of each coin follow
ing the fork event. H

ow
ever, there is no assurance that the IR

S w
ill agree w

ith this approach. Again, you m
ay w

ish to consult w
ith your tax advisor on tax rules

relating to cryptocurrency events such as forks and trade transactions, as individual circum
stances m

ay vary.

FATC
A filing requirem

ent [  ]

SH
O

R
T TER

M
 TR

A
N

SA
C

TIO
N

S FO
R

 N
O

N
C

O
VER

ED
 TA

X LO
TS

R
eport on Form

 8949, Part I w
ith Box B checked.

B
ox 2: Type of G

ain or Loss - Short-Term
 (unless indicated as O

rdinary in Additional N
otes C

olum
n)

B
ox 5: Box C

hecked (N
oncovered Security)

B
ox 6: G

ross (unless indicated as N
et in Additional N

otes C
olum

n)
B

ox 12: Basis N
ot R

eported to the IR
S

The 1099-B
 data referenced by a B

ox N
um

ber is reported to the IR
S. The additional inform

ation not referenced by a B
ox N

um
ber is not reported to the IR

S but m
ay be helpful to

com
plete your return.

Sym
bol

1c - D
ateSold or

D
isposed

Q
uantity

1d - Proceeds
D

ate A
cquired

C
ost or

O
ther B

asis
4 - Federal Incom

e 
 Tax W

ithheld
G

ain or Loss (-)
A

dditional N
otes

BTC
U

SD
02/08/2021

0.01588634
700.70

Various
600.01

0.00
100.69

Sale
Totals:

700.70
600.01

100.69

* This is im
portant tax inform

ation and is being furnished to the Internal R
evenue Service. If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction m

ay be im
posed on you if this incom

e is taxable and the IR
S determ

ines that it
has not been reported. Taxpayers are rem

inded that they are ultim
ately responsible for the accuracy of their tax returns.
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C
om

m
on Instructions for R

ecipient

R
ecipient's taxpayer identification num

ber (TIN
). For your protection, this form

 m
ay show

 only the last four digits of your TIN
 (SSN

, ITIN
, ATIN

, or EIN
). H

ow
ever, the issuer has reported your com

plete TIN
 to the IR

S.
FA

TC
A

 filing requirem
ent. If the FATC

A filing requirem
ent box is checked, the payer is reporting on Form

 1099 to satisfy its account reporting requirem
ent under chapter 4 of the Internal R

evenue C
ode. You also m

ay have a filing requirem
ent. See the Instructions for

Form
 8938.

A
ccount num

ber. M
ay show

 an account or other unique num
ber the payer assigned to distinguish your account.

N
om

inees. If this form
 includes am

ounts belonging to another person, you are considered a nom
inee recipient. You m

ust file as the “payer” the respective Form
 1099 (D

IV, IN
T, or O

ID
) )(w

ith a Form
 1096) to the IR

S for each of the other ow
ners to show

 their share of
the incom

e, and you m
ust furnish the respective C

opy B Form
(s) to each. A spouse is not required to file a nom

inee return to show
 am

ounts ow
ned by the other spouse. See the 2021 G

eneral Instructions for C
ertain Inform

ation R
eturns.

FreeFile. G
o to w

w
w
.irs.gov/FreeFiile to see if you qualify for no-cost online federal tax preparation, e-filing, and direct deposit or paym

ent options.

K
eep tax docum

ents for your records.

1099-B
 Instructions for R

ecipient
Brokers and barter exchanges m

ust report proceeds from
 (and in som

e cases, basis for) transactions to you and the IR
S on Form

 1099-B. R
eporting also is required w

hen your broker know
s or has reason to know

 that a corporation in w
hich you ow

n stock has had a
reportable change in control or capital structure. You m

ay be required to recognize gain from
 the receipt of cash, stock, or other property that w

as exchanged for the corporation's stock. If your broker reported this type of transaction to you, the corporation is identified in
box 1a.
C

U
SIP num

ber. Show
s the C

U
SIP (C

om
m

ittee on U
niform

 Security Identification Procedures) num
ber or other applicable identifying num

ber.
A

pplicable checkbox on Form
 8949. .  Indicates w

here to report this transaction on Form
 8949 and Schedule D

 (Form
 1040), and w

hich checkbox is applicable. See instructions for your Schedule D
 (Form

 1040) and/or Form
 8949.

B
ox 1a. Show

s a brief description of the item
 or service for w

hich am
ounts are being reported. For regulated futures contracts and forw

ard contracts, “R
FC

” or other appropriate description m
ay be show

n. For Section 1256 option contracts, “Section 1256 option” or
other appropriate description m

ay be show
n. For a corporation that had a reportable change in control or capital structure, this box m

ay show
 the class of stock as C

 (com
m

on), P (preferred), or O
 (other).

B
ox 1b. This box m

ay be blank if box 5 is checked or if the securities sold w
ere acquired on a variety of dates. For short sales, the date show

n is the date you acquired the security delivered to close the short sale.
B

ox 1c. Show
s the trade date of the sale or exchange. For short sales, the date show

n is the date the security w
as delivered to close the short sale. For aggregate reporting in boxes 8 through 11, no entry w

ill be present.
B

ox 1d. Show
s the cash proceeds, reduced by any com

m
issions or transfer taxes related to the sale, for transactions involving stocks, debt, com

m
odities, forw

ard contracts, non-Section 1256 option contracts, or securities futures contracts. M
ay show

 the proceeds
from

 the disposition of your interest(s) in a w
idely held fixed investm

ent trust. M
ay also show

 the aggregate am
ount of cash and the fair m

arket value of any stock or other property received in a reportable change in control or capital structure arising from
 the corporate

transfer of property to a foreign corporation. Losses on forw
ard contracts or non-Section 1256 option contracts are show

n in parentheses. This box does not include proceeds from
 regulated futures contracts or Section 1256 option contracts. R

eport this am
ount on

Form
 8949 or on Schedule D

 (Form
 1040)(w

hichever is applicable) as explained in the Instructions for Schedule D
 (Form

 1040).
B

ox 1e. Show
s the cost or other basis of securities sold. If the securities w

ere acquired through the exercise of a noncom
pensatory option granted or acquired on or after January 1, 2014, the basis has been adjusted to reflect your option prem

ium
. If the securities

w
ere acquired through the exercise of a noncom

pensatory option granted or acquired before January 1, 2014, your broker is perm
itted, but not required, to adjust the basis to reflect your option prem

ium
. If the securities w

ere acquired through the exercise of a
com

pensatory option, the basis has not been adjusted to include any am
ount related to the option that w

as reported to you on a Form
 W

-2. If box 5 is checked, box 1e m
ay be blank. See the Instructions for Form

 8949, Instructions for Schedule D
 (Form

 1040), or Pub.
550 for details.
B

ox 1f. Show
s the am

ount of accrued m
arket discount. For details on m

arket discount, see Schedule D
 (Form

 1040) instructions, the Instructions for Form
 8949, and Pub. 550. If box 5 is checked, box 1f m

ay be blank.
B

ox 1g. Show
s the am

ount of nondeductible loss in a w
ash sale transaction. For details on w

ash sales, see Schedule D
 (Form

 1040) instructions, the Instructions for Form
 8949, and Pub. 550. If box 5 is checked, box 1g m

ay be blank.
B

ox 2. The short-term
 and long-term

 boxes pertain to short-term
 gain or loss and long-term

 gain or loss. If the “O
rdinary” box is checked, your security m

ay be subject to special rules. For exam
ple, gain on a contingent paym

ent debt instrum
ent subject to the

noncontingent bond m
ethod generally is treated as ordinary interest incom

e rather than as capital gain. See the Instructions for Form
 8949, Pub. 550, or Pub. 1212 for m

ore details on w
hether there are any special rules or adjustm

ents that m
ight apply to your security.

If box 5 is checked, box 2 m
ay be blank.

B
ox 3. If checked, proceeds are from

 a transaction involving collectibles or from
 a Q

ualified O
pportunity Fund (Q

O
F).

B
ox 4. Show

s backup w
ithholding. G

enerally, a payer m
ust backup w

ithhold if you did not furnish your taxpayer identification num
ber to the payer. See Form

 W
-9 for inform

ation on backup w
ithholding. Include this am

ount on your incom
e tax return as tax w

ithheld.
B

ox 5. If checked, the securities sold w
ere noncovered securities and boxes 1b, 1e, 1f, 1g, and 2 m

ay be blank. G
enerally, a noncovered security m

eans: stock purchased before 2011, stock in m
ost m

utual funds purchased before 2012, stock purchased in or
transferred to a dividend reinvestm

ent plan before 2012, debt acquired before 2014, options granted or acquired before 2014, and securities futures contracts entered into before 2014.
B

ox 6. If the exercise of a noncom
pensatory option resulted in a sale of a security, a checked “net proceeds” box indicates w

hether the am
ount in box 1d w

as adjusted for option prem
ium

.
B

ox 7. If checked, you cannot take a loss on your tax return based on gross proceeds from
 a reportable change in control or capital structure reported in box 1d. See the Form

 8949 and Schedule D
 (Form

 1040) instructions. The broker should advise you of any losses
on a separate statem

ent.
R

egulated Futures C
ontracts, Foreign C

urrency C
ontracts, and Section 1256 O

ption C
ontracts (B

oxes 8 Through 11)
B

ox 8. Show
s the profit or (loss) realized on regulated futures, foreign currency, or Section 1256 option contracts closed during 2021.

B
ox 9. Show

s any year-end adjustm
ent to the profit or (loss) show

n in box 8 due to open contracts on D
ecem

ber 31, 2020.
B

ox 10. Show
s the unrealized profit or (loss) on open contracts held in your account on D

ecem
ber 31, 2021. These are considered closed out as of that date. This w

ill becom
e an adjustm

ent reported as unrealized profit or (loss) on open contracts—
12/31/2021 in 2022.

B
ox 11. Boxes 8, 9, and 10 are all used to figure the aggregate profit or (loss) on regulated futures, foreign currency, or Section 1256 option contracts for the year. Include this am

ount on your 2021 Form
 6781.

B
ox 12. If checked, the basis in box 1e has been reported to the IR

S and either the short-term
 or the long-term

 gain or loss box in box 2 w
ill be checked. If box 12 is checked on Form

(s) 1099-B and N
O

 adjustm
ent is required, see the instructions for your Schedule D

(Form
 1040) as you m

ay be able to report your transaction directly on Schedule D
 (Form

 1040). If the "O
rdinary" box in box 2 is checked, an adjustm

ent m
ay be required.

B
ox 13. Show

s the cash you received, the fair m
arket value of any property or services you received, and the fair m

arket value of any trade credits or scrip credited to your account by a barter exchange. See Pub. 525.
B

oxes 14–16. Show
s state(s)/local incom

e tax inform
ation.

Future developm
ents. For the latest inform

ation about any developm
ents related to Form

 1099-B and its instructions, such as legislation enacted after they w
ere published, go to w

w
w
.irs.gov/Form

1099B.

1099-M
ISC

 Instructions for R
ecipient

A
m

ounts show
n m

ay be subject to self-em
ploym

ent (SE) tax. Individuals should see the Instructions for Schedule SE (Form
 1040). C

orporations, fiduciaries, or partnerships m
ust report the am

ounts on the proper line of their tax returns.
Form

 1099-M
ISC

 incorrect? If this form
 is incorrect or has been issued in error, contact the payer. If you cannot get this form

 corrected, attach an explanation to your tax return and report your incom
e correctly.

B
ox 1. R

eport rents from
 real estate on Schedule E (Form

 1040). H
ow

ever, report rents on Schedule C
 (Form

 1040) if you provided significant services to the tenant, sold real estate as a business, or rented personal property as a business. See Pub. 527.
B

ox 2. R
eport royalties from

 oil, gas, or m
ineral properties; copyrights, and patents on Schedule E (Form

 1040). H
ow

ever, report paym
ents for a w

orking interest as explained in the Schedule E (Form
 1040 or Form

 1040-SR
) instructions. For royalties on tim

ber, coal,
and iron ore, see Pub. 544.
B

ox 3. G
enerally, report this am

ount on the “O
ther incom

e” line of Schedule 1 (Form
 1040) and identify the paym

ent. The am
ount show

n m
ay be paym

ents received as the beneficiary of a deceased em
ployee, prizes, aw

ards, taxable dam
ages, Indian gam

ing profits, or
other taxable incom

e. See Pub. 525. If it is trade or business incom
e, report this am

ount on Schedule C
 or F (Form

 1040).
B

ox 4. Show
s backup w

ithholding or w
ithholding on Indian gam

ing profits. G
enerally, a payer m

ust backup w
ithhold if you did not furnish your TIN

. See Form
 W

-9 and Pub. 505 for m
ore inform

ation. R
eport this am

ount on your incom
e tax return as tax w

ithheld.
B

ox 5. Show
s the am

ount paid to a fishing boat crew
 m

em
ber w

ho is considered by the operator to be self-em
ployed. Self-em

ployed individuals m
ust report this am

ount on Schedule C
 (Form

 1040). See Pub. 334.
B

ox 6. For individuals, report on Schedule C
 (Form

 1040).
B

ox 7. If checked, consum
er products totaling $5,000 or m

ore w
ere sold to you for resale, on a buy-sell, a deposit-com

m
ission, or other basis. G

enerally, report any incom
e from

 your sale of these products on Schedule C
 (Form

 1040).
B

ox 8. Show
s substitute paym

ents in lieu of dividends or tax-exem
pt interest received by your broker on your behalf as a result of a loan of your securities. R

eport on the “O
ther incom

e” line of Schedule 1 (Form
 1040).

B
ox 9. R

eport this am
ount on Schedule F (Form

 1040).
B

ox 10. Show
s gross proceeds paid to an attorney in connection w

ith legal services. R
eport only the taxable part as incom

e on your return.
B

ox 12. M
ay show

 current year deferrals as a nonem
ployee under a nonqualified deferred com

pensation (N
Q

D
C

) plan that is subject to the requirem
ents of section 409A, plus any earnings on current and prior year deferrals.

B
ox 13. Show

s your total com
pensation of excess golden parachute paym

ents subject to a 20%
 excise tax. See your tax return instructions for w

here to report.
B

ox 14. Show
s incom

e as a nonem
ployee under an N

Q
D

C
 plan that does not m

eet the requirem
ents of section 409A. Any am

ount included in box 12 that is currently taxable is also included in this box. R
eport this am

ount as incom
e on your tax return. This incom

e is
also subject to a substantial additional tax to be reported on Form

 1040, 1040-SR
, or 1040-N

R
. See the instructions for your tax return.

B
ox 15-17. Show

 state or local incom
e tax w

ithheld from
 the paym

ents.
Future developm

ents. For the latest inform
ation about developm

ents related to Form
 1099-M

ISC
 and its instructions, such as legislation enacted after they w

ere published, go to w
w
w
.irs.gov/Form

1099M
ISC

.
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